
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ
ΠΑΤΡΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΝΟΠΑΤΡ207907 ΚΡ9 00:34.95.1

2015ΤΖΑΝΑΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΩΗ NOKOΡΙΝ201389 ΚΡ9 00:35.20.2

2015ΔΕΛΑΚΗ ΜΑΝΕΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ199650 ΚΡ9 00:37.39.3

2015ΓΚΙΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207730 ΚΡ9 00:37.40.4

2015ΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKOΡΙΝ207702 ΚΡ9 00:37.87.5

2015ΜΑΛΑΤΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΝΕΠΑΤΡΩΝ211331 ΚΡ9 00:40.02.6

2015ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ211337 ΚΡ9 00:40.67.7

2015ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205382 ΚΡ9 00:40.92.8

2015ΝΤΕΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ206444 ΚΡ9 00:42.47.9

2015ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207734 ΚΡ9 00:42.75.10

2015ΜΠΟΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208016 ΚΡ9 00:42.82.11

2015ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΖΩΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ210129 ΚΡ9 00:43.37.12

2015ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207729 ΚΡ9 00:43.75.13

2015ΠΕΤΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ210132 ΚΡ9 00:43.90.14

2015ΓΚΟΥΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ202509 ΚΡ9 00:43.98.15

2015ΜΠΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ212360 ΚΡ9 00:44.12.16

2015ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207738 ΚΡ9 00:44.69.17

2015ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205384 ΚΡ9 00:46.05.18

2015ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ197177 ΚΡ9 00:46.81.19

2015ΜΑΛΑΤΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ211333 ΚΡ9 00:47.00.20

2015ΚΑΣΤΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208035 ΚΡ9 00:47.79.21

2015ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ207698 ΚΡ9 00:50.25.22

2015ΛΙΟΣΑΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ208606 ΚΡ9 00:53.35.23

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2015ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ NOKOΡΙΝ208752 ΚΡ9
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ
ΠΑΤΡΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΣΤΟΥΠA ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ209138 ΚΟΡ8 00:40.51.1

2016ΚΑΡΟΥΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ209740 ΚΟΡ8 00:42.65.2

2016ΒΑΛΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ209139 ΚΟΡ8 00:44.14.3

2016ΚΑΛΥΒΑ ΟΛΓΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205383 ΚΟΡ8 00:44.68.4

2016ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝ ΝΟΠΑΤΡ209901 ΚΟΡ8 00:47.58.5

2016ΣΚΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ208446 ΚΟΡ8 00:48.73.6

2016ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ207656 ΚΟΡ8 00:50.65.7

2016ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208000 ΚΟΡ8 00:53.53.8

2016ΣΚΕΝΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ208445 ΚΟΡ8 00:53.89.9

2016ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ213130 ΚΟΡ8 00:57.45.10

2016ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ211234 ΚΟΡ8 00:58.53.11

2016ΤΣΙΩΚΟΥ ΝΙΚΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ208607 ΚΟΡ8 00:59.13.12

2016ΖΩΓΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ NOKOΡΙΝ212300 ΚΟΡ8 01:01.40.13

2016ΚΑΣΠΙΡΗ ΣΗΛΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ213392 ΚΟΡ8 01:03.47.14

2016ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ212230 ΚΟΡ8 01:04.50.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2016ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ213502 ΚΟΡ8
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ
ΠΑΤΡΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΓΚΟΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKOΡΙΝ207704 ΑΓ9 00:33.21.1

2015ΝΤΑΛΑΧΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ201781 ΑΓ9 00:34.29.2

2015ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ199651 ΑΓ9 00:36.05.3

2015ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205396 ΑΓ9 00:37.57.4

2015ΤΣΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ200357 ΑΓ9 00:39.49.5

2015ΚΙΚΙΤΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ NOKΛΜΤ203227 ΑΓ9 00:39.65.6

2015ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208012 ΑΓ9 00:39.97.7

2015ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗΣ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ Α Α.Σ ΑΚΡΟΣ208499 ΑΓ9 00:41.74.8

2015ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ211237 ΑΓ9 00:41.84.9

2015ΜΠΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NOKOΡΙΝ207700 ΑΓ9 00:41.95.10

2015ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ203399 ΑΓ9 00:41.99.11

2015ΤΖΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207736 ΑΓ9 00:42.05.12

2015ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ213824 ΑΓ9 00:42.49.13

2015ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208022 ΑΓ9 00:43.35.14

2015ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙ ΖΕΥΣ199578 ΑΓ9 00:44.63.15

2015ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΙΠΤΑΜ199009 ΑΓ9 00:45.21.16

2015ΚΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ206443 ΑΓ9 00:46.07.17

2015ΜΠΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ NOKΛΜΤ201502 ΑΓ9 00:48.28.18

2015ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207731 ΑΓ9 00:48.92.19

2015ΣΑΛΑΜΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΝΙ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ213776 ΑΓ9 00:49.02.20

2015ΒΑΡΕΛΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΞΙΜΟ Α.Σ ΑΚΡΟΣ212319 ΑΓ9 00:49.70.21

2015ΤΣΟΝΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ212869 ΑΓ9 00:50.61.22

2015ΝΤΖΕΛΒΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ213105 ΑΓ9 00:53.29.23

2015ΜΠΡΙΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ213388 ΑΓ9 00:53.49.24

2015ΤΙΝΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Φ.Λ.ΑΙΓΙΟΥ210782 ΑΓ9 01:17.49.25

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2015ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208014 ΑΓ9
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ
ΠΑΤΡΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ206440 ΑΓ8 00:37.82.1

2016ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ208444 ΑΓ8 00:39.26.2

2016ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ211205 ΑΓ8 00:40.83.3

2016ΧΑΣΟΜΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ207995 ΑΓ8 00:43.81.4

2016ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ210130 ΑΓ8 00:44.01.5

2016ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ208889 ΑΓ8 00:49.25.6

2016ΜΠΟΥΡΚΟΥΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ207996 ΑΓ8 00:50.72.7

2016ΜΕΝΑΓΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ209672 ΑΓ8 00:50.83.8

2016ΒΛΑΣΤΑΡΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ212824 ΑΓ8 00:52.11.9

2016ΠΙΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙΑΡ ΙΠΤΑΜ196855 ΑΓ8 00:53.90.10

2016ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ212471 ΑΓ8 00:54.47.11

2016ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ210703 ΑΓ8 00:59.38.12

2016ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡΕ Α.Σ ΑΚΡΟΣ211963 ΑΓ8 01:02.29.13

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2016ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΑΡΓΟΣΤ209056 ΑΓ8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2016ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ200284 ΑΓ8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ
ΠΑΤΡΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΝΟΠΑΤΡ207907 ΚΡ9 00:47.00.1

2015ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ206437 ΚΡ9 00:48.64.2

2015ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205382 ΚΡ9 00:49.39.3

2015ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ201027 ΚΡ9 00:50.91.4

2015ΤΖΑΝΑΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΩΗ NOKOΡΙΝ201389 ΚΡ9 00:54.31.5

2015ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΖΩΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ210129 ΚΡ9 00:54.91.6

2015ΓΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΑΝΝΑ ΖΕΥΣ210709 ΚΡ9 00:56.81.7

2015ΓΚΙΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207730 ΚΡ9 00:58.73.8

2015ΠΕΤΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ210132 ΚΡ9 01:00.89.9

2015ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207729 ΚΡ9 01:01.39.10

2015ΜΠΟΜΠΟΛΗ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ201504 ΚΡ9 01:01.48.11

2015ΣΑΡΑΜΠΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207732 ΚΡ9 01:01.83.12

2015ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΩΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ209275 ΚΡ9 01:02.30.13

2015ΜΠΟΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208016 ΚΡ9 01:02.49.14

2015ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207734 ΚΡ9 01:03.20.15

2015ΓΚΟΥΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ202509 ΚΡ9 01:04.51.16

2015ΚΑΣΤΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208035 ΚΡ9 01:05.05.17

2015ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ NOKOΡΙΝ207699 ΚΡ9 01:05.50.18

2015ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207738 ΚΡ9 01:06.13.19

2015ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ207698 ΚΡ9 01:06.35.20

2015ΧΑΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208024 ΚΡ9 01:07.55.21

2015ΣΕΡΕΝΤΕΛΛΟΥ ΖΩΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208032 ΚΡ9 01:09.00.22

2015ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208020 ΚΡ9 01:10.10.23

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2015ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ NOKOΡΙΝ208752 ΚΡ9
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ
ΠΑΤΡΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΟΛΙΒΙΑ ΣΠΥΡΙΔ NOKOΡΙΝ207703 ΚΟΡ8 00:48.74.1

2016ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ207998 ΚΟΡ8 00:56.48.2

2016ΒΑΛΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ209139 ΚΟΡ8 00:58.68.3

2016ΚΑΡΟΥΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ209740 ΚΟΡ8 00:59.91.4

2016ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ211234 ΚΟΡ8 01:14.60.5

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2016ΣΤΡΑΒΟΛΑΙΜΗ ΜΥΡΤΩ Α.Σ ΑΚΡΟΣ212228 ΚΟΡ8
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ
ΠΑΤΡΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΓΚΟΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKOΡΙΝ207704 ΑΓ9 00:45.17.1

2015ΚΑΤΕΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ204859 ΑΓ9 00:50.73.2

2015ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207739 ΑΓ9 00:52.53.3

2015ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ211237 ΑΓ9 00:53.14.4

2015ΚΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ206443 ΑΓ9 00:53.45.5

2015ΜΠΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ NOKΛΜΤ201502 ΑΓ9 00:53.89.6

2015ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ203399 ΑΓ9 00:54.06.7

2015ΜΠΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NOKOΡΙΝ207700 ΑΓ9 00:55.47.8

2015ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205396 ΑΓ9 00:55.55.9

2015ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207731 ΑΓ9 00:58.64.10

2015ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208012 ΑΓ9 00:59.39.11

2015ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208022 ΑΓ9 01:03.29.12

2015ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗΣ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ Α Α.Σ ΑΚΡΟΣ208499 ΑΓ9 01:04.68.13

2015ΤΖΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ207736 ΑΓ9 01:05.95.14

2015ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΙΠΤΑΜ199009 ΑΓ9 01:08.17.15

2015ΜΠΡΙΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ213388 ΑΓ9 01:11.39.16

2015ΣΑΛΑΜΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΝΙ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ213776 ΑΓ9 01:12.88.17

2015ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208014 ΑΓ9 01:14.21.18

2015ΝΤΖΕΛΒΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ213105 ΑΓ9 01:18.40.19

2015ΤΣΟΝΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ212869 ΑΓ9 01:20.00.20
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΝΙ
ΠΑΤΡΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ206440 ΑΓ8 00:54.44.1

2016ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΑΡΓΟΣΤ209056 ΑΓ8 00:56.46.2

2016ΣΙΜΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ206441 ΑΓ8 01:03.41.3

2016ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ208889 ΑΓ8 01:04.44.4

2016ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208007 ΑΓ8 01:06.09.5

2016ΠΙΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙΑΡ ΙΠΤΑΜ196855 ΑΓ8 01:15.92.6

2016ΖΑΓΚΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ208888 ΑΓ8 01:16.15.7

2016ΒΛΑΣΤΑΡΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ212824 ΑΓ8 01:16.88.8
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